
Rezultatet  Përfundimtare  për
regjistrim  në  studimet  Master
(Afati  i  II-të)  në  Universitetin
“UKSHIN HOTI” Prizren për vitin
Akademik 2023/2024 sipas njësive
Akademike

Fakulteti Ekonomik:

Programi: Administrim Biznesi

___________________________________________________________________________________
___

 

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi

___________________________________________________________________________________
____________

Fotografimi dhe regjistrimi i studentëve të pranuar:

Fakulteti Ekonomik- Administrim Biznesi: –  prej orës 09:00-15:00
F.  Shkenca  Kompjuterike  –  Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji
Komunikimi: –  prej orës 09:00-15:00
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Kandidatët e pranuar për regjistrim duhet të paraqesin:

-Fletëregjistrimi i plotësuar merret me rastin e fotografimit

-Një  fotografi formati 6×4

Bazuar  në UA 09/2021,  kandidatët  e  pranuar  lirohen nga pagesa për
regjistrim të semestrave për herën e parë.


